

# V1 Gallery ApS

Flæsketorvet 69, 1711 København V

CVR-nr. 32 47 18 38

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

**Mikkel Grønnebæk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

V1 Gallery ApS  
Flæsketorvet 69  
1711 København V

CVR-nr.: 32 47 18 38  
Stiftet: 1. oktober 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Grønnebæk  
Jesper Bo Elg  
Peter Overgaard Funch

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af galleri og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.177.717 kr. mod 2.387.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.177.989 kr. mod 746.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.177.717</b>	<b>2.387.718</b>
1 Personaleomkostninger	-1.568.663	-1.477.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.315	29.866
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.526.739</b>	<b>939.950</b>
Andre finansielle indtægter	296.644	86.698
Øvrige finansielle omkostninger	-4.429	-14.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.818.954</b>	<b>1.011.866</b>
2 Skat af årets resultat	-640.965	-265.311
<b>Årets resultat</b>	<b>2.177.989</b>	<b>746.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.177.989	746.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.177.989</b>	<b>746.555</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.782	486.796
3 Indretning lejede lokaler	698.691	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.473</u>	<u>486.796</u>
Deposita	12.016	8.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.016</u>	<u>8.282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.219.489</u></b>	<b><u>495.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.981.064	832.556
Andre tilgodehavender	9.732	26.183
Periodeafgrænsningsposter	35.599	94.980
Tilgodehavender i alt	<u>2.026.395</u>	<u>953.719</u>
Likvide beholdninger	7.042.040	3.937.516
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.068.435</u></b>	<b><u>4.891.235</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.287.924</u></b>	<b><u>5.386.313</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.883.010	3.705.021
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.008.010</b>	<b>3.830.021</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	72.596	37.401
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>72.596</b>	<b>37.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	15.909	15.590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.247.126	1.203.180
	Selskabsskat	535.770	118.681
	Anden gæld	408.513	181.440
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.207.318	1.518.891
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.207.318</b>	<b>1.518.891</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.287.924</b>	<b>5.386.313</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.545.425	1.452.592
Andre omkostninger til social sikring	23.238	25.042
	<b>1.568.663</b>	<b>1.477.634</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	605.770	226.681
Årets regulering af udskudt skat	35.195	38.630
	<b>640.965</b>	<b>265.311</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	775.509	0
Tilgang	50.000	752.992
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>825.509</b>	<b>752.992</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	288.713	0
Årets afskrivninger	28.014	54.301
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>316.727</b>	<b>54.301</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>508.782</b>	<b>698.691</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.705.021	2.958.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.177.989</u>	<u>746.555</u>
	<b><u>5.883.010</u></b>	<b><u>3.705.021</u></b>